1 / 6
LEI:

CONTRATO Nº 20210610.001 PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e de outro lado a
empresa VIGAS ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº
05.927.877/0001-46, com endereço à AVENIDA CEL. BRANDÃO, 118, CENTRO,
COLINAS-MA, CEP: 65.690-000, OBJETO DO CONTRATO: contratação de
empresa especializada para realização de empreitada global, com o
fornecimento de todo o material e equipamentos necessários e adequados à
execução dos serviços, para serviços iniciais, capeamento asfáltico,
recomposição de pavimentação (tapa buracos), e reperfilamento (camada
asfáltica, recomposição CBUQ- E=4cm),  e serviços finais e complementares em
diversas ruas do Município. DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 11 00 SEC. MUN. DE
INFRAESTTR. E SERV. PÚBLICOS; 15 452 0010 2075 0000 MANUTENÇÃO,
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS; 4.4.90.51.00
OBRAS E INSTALAÇOES, VALOR TOTAL: R$ R$ 1.621.985,67 (um milhão
seiscentos e vinte e um mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e sete
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO ate 31 de dezembro de 2021 a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias
Rodrigues Lima – Assessor Executivo – Ordenador de Despesas e Pelo
Contratado: Francisco José Cruz Silva, representante legal.

Presidente Dutra – MA, 10 de junho de 2021.

Publique-se.

____________________________________

Elias Rodrigues Lima
Assessor Executivo

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO
Página....................................................1/1

		2021-07-09T09:15:24-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 10/06/2021. 17:34